MACHINES TECHNOLOGY, S.L., con CIF B91509281, por un importe de nueve mil cuatrocientos quince euros
con cuarenta y  cuatro céntimos (9.415,44 €)  IVA excluido,  a  lo que le  corresponde un IVA (21%) de  mil
novecientos setenta y siete euros con veintiséis céntimos (1.977,26 €), ascendiendo el importe total a la
cantidad de once mil trescientos noventa y dos euros con setenta céntimos (11.392,70 €) IVA incluido.

La posición presupuestaria y distribución de anualidades serán las siguientes:

Posición Presupuestaria Anualidad Importe

0800010000 G/61N/21301/00 01
2025 475,00 €
2026 5.696,35 €
2027 5.221,35 €

Segundo.- La duración total  del  contrato será por un periodo de  24 meses, a contar desde el día 1 de